
ZARZĄDZENIE NR 995/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 15 czerwca 2004 r.

w sprawie zapewnienia lokalu zamiennego dla najemcy zamieszkującego w 
budynku położonym przy ul. Lubelskiej 27.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym- (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i § 6 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/239/03 Rady Miasta Krakowa
z dnia 22 października 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu Gminy Miejskiej Kraków (Dziennik Urz. Woj. Małop. Nr 382 poz. 4016) – zarządza się co następuje.

§ 1

1. Postanawia się zapewnić lokal zamienny dla Pani Zofii Adamskiej (wraz z upoważnioną 
do zamieszkania rodziną tj. mężem Stanisławem Adamskim, córkami Katarzyną Adamską 
i  Moniką Doniec oraz wnukiem Mariuszem Doniec) –  jako głównemu najemcy  lokalu   
nr 1 w budynku położonym przy ul. Lubelskiej 27 w Krakowie. Przedmiotowa 
nieruchomość przeznaczona jest do sprzedaży, jako nie spełniająca warunków dla 
budynku użyteczności publicznej.

2. Ostateczny termin zapewnienia lokalu zamiennego ustala się na dzień 31.08.2004 r.

§ 2

Do dokonania czynności zapewnienia lokalu zamiennego zobowiązuje się Wydział 
Mieszkalnictwa.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       /  -  /


